安吉县卫生和计划生育局办公室文件
安卫计办〔2015〕1号

关于举行安吉县卫生和计划生育局
挂牌仪式的通知

各相关单位，局机关各科室：

经县委县政府研究，决定举行安吉县卫生和计划生育局挂牌仪式，现就有关事项通知如下：

一、活动时间
2015年4月28日（周二）上午9:30开始。
二、活动地点

原县卫生局办公大楼门前。

三、参加人员

1、县卫生和计划生育局全体干部职工；

2、各乡镇（街道）计生办主任；

3、县级医疗卫生单位党政正职；

4、各乡镇（街道）卫生院院长。

请参加人员安排好工作，提前10分钟到达活动现场。
安吉县卫生和计划生育局办公室
2015年4月27日
	 安吉县卫生和计划生育局办公室           2015年4月27日印发

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

3